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W  miniony  weekend  sokólscy  policjanci  na  drogach  gminy  ujawnili  10
kierowców,  którzy  postanowili  kierować  na  „podwójnym  gazie”.
Nieodpowiedzialni  kierowcy  za  swoje  postępowanie  odpowiedzą  przed
sądem.

W  weekend  na  drogach  gminy  Sokółka  policjanci  ujawnili  10  mężczyzn,  którzy
postanowili kierować na „podwójnym gazie”. Rekordzistą okazał się 57-latek, który w
niedzielę  około  godziny  17  w  Nomikach  wjechał  seatem w ogrodzenie  posesji,  a
następnie uciekł z miejsca zdarzenia. Okazało się, że w wydychanym powietrzu miał
2,6 promila alkoholu, natomiast auto nie posiadało aktualnych badań technicznych. W
niedzielny poranek na drodze między Sokółką a Kuryłami mundurowi ujawnili kolejnego
nieodpowiedzialnego kierowcę. 29-latek kierujący audi w wydychanym powietrzu miał
2,18  promila  alkoholu.  Tego  samego  dnia  około  7  na  ulicy  Kryńskiej  policjanci
udaremnili dalszą podróż 59-letniemu kierowcy punto. Tym razem badanie alkomatem
wskazało 1,93 promila alkoholu. Kolejnym ujawnionym w niedzielę kierowcą był 28-
latek, którego zatrzymano do sprawdzenia przed godziną 1.00 na ulicy Polnej. Kierowca
renault  w  wydychanym powietrzu  miał  0,5  promila  alkoholu.  W sobotę  policjanci
ujawnili  również  rowerzystę  oraz  kierowcę  seicento,  którzy  kierowali  w  stanie  po
spożyciu  alkoholu.  Do sobotnich nieodpowiedzialnych kierowców dołączyło  również
dwóch rowerzystów. 25-latek skontrolowany przed godziną 21 na ulicy Piłsudskiego
miał 0,58 promila, natomiast 52-latek ujawniony po godzinie 22 na ulicy Kryńskiej w
wydychanym powietrzu miał 1,15 promila alkoholu. W piątkowy wieczór mundurowi
zatrzymali 20-latka,wobec którego mieli podejrzenie, że kieruje po wypiciu alkoholu,
natomiast  alkomat  nie  wykazał  alkoholu  w  wydychanym  powietrzu.  Młodemu
człowiekowi  pobrano krew do badań na zawartość środków odurzających.  Dziś  po
godzinie  3.00 na ulicy  Grodzieńskiej  udaremniono dalszą  podróż  58-latkowi,  który
kierował skodą a wydychanym powietrzu miał 0,73 promila alkoholu.

Wszyscy ujawnieni nieodpowiedzialni kierowcy  za swoje postępowanie odpowiedzą przed sądem.
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